ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН, ЮСТИЦИЯ ЯАМЫЗЫ

Д У Ж А А Л
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

П Р И К А З

« ;# »  ‘Uu/ud' 2021 г. Кызыл № £  #

Об утверждении состава комиссии Министерства юстиции Республики
Тыва по вопросам исчисления стажа службы (работы) служащих

(работников) Министерства юстиции Республики Тыва

В целях обеспечения основных государственных гарантий
государственных гражданских служащих, работников, замещающих
должности, не являющиеся должностями государственной гражданской
службы Республики Тыва и работников, замещающих иные должности в
Министерстве юстиции Республики Тыва, в соответствии со статьей 54
Федерального закона 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской
службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации
от 19.11.2007 №1532 «Об исчислении стажа государственной гражданской
службы Российской Федерации для установления государственным
гражданским служащим Российской Федерации ежемесячной надбавки к
должностному окладу за выслугу лет на государственной гражданской службе
Российской Федерации, определения продолжительности ежегодного
дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет и размера поощрений
за безупречную и эффективную государственную гражданскую службу
Российской Федерации» и постановлением Правительства Российской
Федерации от 26.06.2008 № 472 «О порядке включения (зачета) в стаж
государственной гражданской службы Российской Федерации отдельных
периодов замещения должностей, предусмотренных Указом Президента
Российской Федерации от 19.11.2007 № 1532», постановлением Правительства
Республики Тыва от 27.06.2007 № 705 «Об оплате труда работников
республиканских государственных органов, замещающих должности, не
являющиеся должностями государственной гражданской службы Республики
Тыва», руководствуясь Положением о Министерстве юстиции Республики
Тыва и его структуры, утвержденным постановлением Правительства

Республики Тыва от 24.12.2020 № 658, в связи с кадровыми изменениями,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии Министерства юстиции Республики Тыва
по вопросам исчисления стажа (работы) служащих (работников)
Министерства юстиции Республики Тыва:

Хертек С.С.

Ховалыг Б.С.

Хомушку Д.Б.

Чамзо О.Д.

Ооржак И.В.

Тулуш Ч.К.

Доржу Ю.Д.

-  и.о.министра юстиции Республики Тыва, председатель
комиссии

-  первый заместитель министра юстиции Республики
Тыва, заместитель председателя комиссии;

-  консультант отдела кадрового и правового
обеспечения, секретарь комиссии;

-  начальник отдела кадрового и правового обеспечения,
член комиссии;

-  начальник отдела организационного,
документационного обеспечения и контроля, член
комиссии;

-  начальник отдела финансового и материально-
технического обеспечения, член комиссии;

-  начальник отдела правового и кадрового обеспечения
Министерства труда и социальной политики
Республики Тыва, член комиссии.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства юстиции
Республики Тыва от 26.12.2020 № 140 «Об утверждении состава комиссии
Министерства юстиции Республики Тыва по вопросам исчисления стажа
службы (работы) служащих (работников) Министерства юстиции Республики
Тыва».

3. Отделу организационного, документационного обеспечения и
контроля (Ооржак И.В.) ознакомить с настоящим приказом ответственных
лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на отдел
кадрового и правового обеспечения (Чамзо О.Д.).

И.о.министра С.С.Хертек